



INÍCIO: 15/06/2022 TÉRMINO EM: 23/06/2022

PESQUISA: 28/2022 - Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos destinados à Câmara Municipal.

VALOR: 5.440,00

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOT.
1	5355	Confecção de envelope para cartas medindo 11x22,2cm com endereço da Câmara Municipal de São João doSabugi/RN na frente do envelope.				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	200,00	UN	2,0000	400,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	200,00	UN	1,9500	390,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	200,00	UN	1,9000	380,00
	MENOR VALOR GLOBAL		200,00	UN	1,9000	380,00
2	5356	Encadernação das atas das sessões à francesa feita a mão, em couro sintético com estampa em serigrafia de letras e brasão das armas na cor dourado.				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	4,00	UN	61,5000	246,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	4,00	UN	61,0000	244,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	4,00	UN	60,0000	240,00
	MENOR VALOR GLOBAL		4,00	UN	60,0000	240,00
3	5357	Livro de comparecimento, com encadernação à francesa feita a mão em couro sintético com estampa em serigrafia de letras e brasão das armas na cor dourado e miolo de papel pautado contendo 100 folhas numeradas.				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	1,00	UN	84,0000	84,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	1,00	UN	82,0000	82,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	1,00	UN	80,0000	80,00
	MENOR VALOR GLOBAL		1,00	UN	80,0000	80,00
4	5358	Livro para Inscrição de oradores da tribuna, com encadernação à francesa feita a mão em couro sintético com estampa em serigrafia de letras e brasão das armas na cor dourado e miolo de papel pautado contendo 100 folhas numeradas.				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	1,00	UN	84,0000	84,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	1,00	UN	82,0000	82,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	1,00	UN	80,0000	80,00
	MENOR VALOR GLOBAL		1,00	UN	80,0000	80,00
5	5359	Capa de papel para arquivamento de processos administrativos: Ideal para arquivar papeis A4, timbrado, com medidas de 48x33cm e gramatura de 120gm ² .				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	300,00	UN	3,6000	1.080,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	300,00	UN	3,4000	1.020,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	300,00	UN	3,2000	960,00
	MENOR VALOR GLOBAL		300,00	UN	3,2000	960,00
6	5360	CONFECÇÃO DE CARIMBOS DE TAMANHOS VARIADOS				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	10,00	UN	42,0000	420,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	10,00	UN	41,0000	410,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	10,00	UN	40,0000	400,00
	MENOR VALOR GLOBAL		10,00	UN	40,0000	400,00
7	5361	Púlpito em acrílico, material resistente, informações da Câmara na frente e peso na base. Medindo: 1,25 m x 0,65 cm				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	1,00	UN	2.365,0000	2.365,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	1,00	UN	2.350,0000	2.350,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	1,00	UN	2.300,0000	2.300,00
	MENOR VALOR GLOBAL		1,00	UN	2.300,0000	2.300,00
8	5362	Moldura para tela artística em formato retangular medindo 1,68mx1,11m.				
	04.242.242/0001-42	ALMIR DA COSTA DANTAS - ME	1,00	UN	1.080,0000	1.080,00
	36.871.936/0001-35	JOSILENE ARCANJO DE MEDEIROS 05837576428	1,00	UN	1.050,0000	1.050,00
	10.415.366/0001-85	MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME	1,00	UN	1.000,0000	1.000,00
	MENOR VALOR GLOBAL		1,00	UN	1.000,0000	1.000,00

COTAÇÃO DE MENOR VALOR GLOBAL

10.415.366/0001-85 - MARCIO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - ME

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOT.
5355	CONFECÇÃO DE ENVELOPE PARA CARTAS MEDINDO 11X22,2CM	200,00	UN	1,9000	380,00
5356	ENCADERNAÇÃO DAS ATAS DAS SESSÕES À FRANCESA FEITA A MÃO	4,00	UN	60,0000	240,00
5357	LIVRO DE COMPARECIMENTO, COM ENCADERNAÇÃO À FRANCESA	1,00	UN	80,0000	80,00
5358	LIVRO PARA INSCRIÇÃO DE ORADORES DA TRIBUNA, COM ENCADERNAÇÃO À FRANCESA	1,00	UN	80,0000	80,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOT.
5359	CAPA DE PAPEL PARA ARQUIVAMENTO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS	300,00	UN	3,2000	960,00
5360	CONFEÇÃO DE CARIMBOS DE TAMANHOS VARIADOS	10,00	UN	40,0000	400,00
5361	PÚLPITO EM ACRÍLICO	1,00	UN	2.300,0000	2.300,00
5362	MOLDURA PARA TELA ARTÍSTICA EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 1,68MX1,11M.	1,00	UN	1.000,0000	1.000,00
TOTAL					5.440,00